et uos testimonium dicetis de me, quoniam ab initio mecum

5 estis. Item illic: Sed quia haec locutus sum uobis, tristitia

replebitur cor uestrum. sed ego ueritatem dico uobis, quia

expedit uobis, ut ego eam. quod si non abiero, aduocatus

non ueniet ad uos. si autem abiero, ego mittam illum ad

uos. Item illic: Adhuc multa habeo uobis dicere, sed non

10 potestis modo portare ea. cum autem uenerit ille spiritus

ueritatis, ipse disseret uobis omnem ueritatem. non enim

loquetur a semet ipso, sed quae audierit loquetur, et futura

adnuntiabit uobis. ille me clarificabit, quia de meo accipiet,

et nuntiabit uobis. omnia quaecumque habet pater meus mea

15 quem mittit. Item ibi: Cum uenerit consolator quem ego uobis cc

mittam a patre meo spiritum ueritatis. Item ib***: Sed quia

haec loquutus sum uobis usque ego mittam illum ad uos. Item
ibi: Adhuc multa habeo dicere uobis usque quia de meo accipiet

autem spiritus sanctus quem mittet. Item cap. XII: Quum autem [i

20 uenerit paraclytus quem ego mittam uobis a patre spiritum ueritatis.

Item cap. XII: Sed quia haec loquutus sum usque ego mittam
illum ad uos. Item cap. XII: Adhuc multa habeo uobis dicere

usque quia de meo accipiet et adnuntiabit uobis. Secundum

1 Ioh. 15, 26 et 27 5 Ioh. 16, 6 et 7 9 Ioh. 16, 12—15
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sunt, ideo dixi quia de meo accipiet et nuntiabit uobis.

Item secundum lucam: Dixit autem maria ad angelum:

quomodo fiet istud, quia uirum non cognoui? respondens

angelus dixit ei: spiritus sanctus ueniet in te et uirtus altissimi

obumbrabit te. propter quod et qui ex te nascetur sanctus *

uocabitur filius dei. Item illic: Euntes nunc docete omnes

gentes baptizantes eos in nomine patris et fili et spiritus

sancti. Item ad romanos: Quia caritas dei diffusa est in

cordibus nostris per spiritum sanctum, qui datus est nobis.

Item illic: Vos autem in carne non estis, sed in spiritu: 10

si tamen spiritus dei habitat in uobis. si quis autem spiritum

christi non habet, hic non est eius, corpus quidem mortuum

est propter peccatum, spiritus uero uita propter iustificationem.

« et adnuntiauit uobis. Secundum lucam cap. E: Dixit autem

maria ad angelum: quomodo usque sanctum uocabitur filius dei. is

Secundum marcum cap. X1E: Euntes nunc docete omnes gentes

baptizantes in nomine patris et filii et spiritus sancti. Paulus
ad romanos cap. XI: Quia caritas dei diffusa est. Item
cap. XVIUI: Vos autem in carne non estis, sed in spiritu usque \

1